[image: image1.png]

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

АССОЦИАЦИЯ ЭКСПЕРТОВ

г. Уфа, ул.Р .Зорге, д.9, оф.708   e-mail: sro-energoaudit@mail.ru    www. sro-energoaudit.com, тел.:(347) 223-01-04,  293-14-49 – приемная, 293-14-35, 293-13-86, факс 223-01-02
ПРОТОКОЛ № 20
заседания Правления Партнерства

Дата проведения: «11» февраля 2011 г.

Время проведения: 17.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9, офис 708.
Присутствуют Члены Правления Партнерства:

1. Абдуллин Ринат Зиявич;
2. Ковалев Петр Олегович;

3. Нигматуллин Ильгизар Талгатович;

4. Мурзаханов Газинур Ильдусович;

5. Ахматнабиев Фарит Сальманович;
6. Абдурашитов Шамиль Рахимович;

7. Осипова Екатерина Евгеньевна.

      КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя заседания и секретаря.

2. Утверждение повестки дня заседания  Правления Партнерства.

3. Вынесение решения о принятии организаций в члены Некоммерческого Партнерства Саморегулируемая Организация «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит».
4. Аккредитация экспертной организации для проведения экспертизы энергопаспортов составленных членами НП СРО "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит".
Вопрос 1.
Избрание председателя  и  секретаря заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Абдуллина Р.З. с предложением:

- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича
Голосование:
«За» - 7  голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
- избрать председателем  заседания; Абдуллина Рината Зиявича
- избрать секретарем заседания. Мурзаханова Газинура Ильдусовича
Вопрос 2.
Утверждение повестки дня заседания Правления Партнерства.
Слушали:

Мурзаханова Г.И., который огласил повестку дня заседания Правления Партнерства и с предложением утвердить.

Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Мурзахановым Г.И.
Вопрос 3.
Вынесение решения о принятии организаций в члены НП СРО  «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит», на основании  ФЗ №261 от 23.11.2009 года.
Слушали:

Мурзаханова Г.И. с докладом о том, что поступили заявления о вступлении в члены СРО НП «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит».

 Предложил согласно п.15 ст.31 Устава Партнерства, п.1.18. Положения «О членстве в НП СРО "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит", принять в члены НП СРО «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит", присвоить Регистрационные номера и выдать соответствующие Свидетельства «О членстве в Партнерстве» следующим организациям (табл.1).
Таблица 1
	№
	Наименование организации
	Юридический

адрес
	Ф.И.О. руководителя
	ИНН/ОГРН

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Многоотраслевое производственное объединение энергосетей» города Трехгорного
	456080, Челябинская обл., г. Трехгорный, ул. Маршала Жукова, д. 1А.
	Спичко Сергей Николаевич
	7405000450 / 1027400663630

	2
	Общество с ограниченной ответственностью жилищно-коммунального хозяйства «Белокрестское»
	162430, Вологодская обл., Чагодощенский р-н, с. Белые Кресты, ул. Кооперативная, 23а.
	Трушников Александр Александрович
	3522003880 / 1083532000518

	3
	Индивидуальный предприниматель Кедров Владимир Анатольевич
	426034, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Зенитная, д. 3, к. 98.
	Кедров Владимир Анатольевич
	183305385996 / 309184003400026

	4
	Закрытое акционерное общество «Инновационный Центр Энергоэкспертиз»
	450022, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Степана Злобина, д.15, кв.34.
	Мурзаханова Яна Николаевна
	0278175839 / 1110280004933

Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили: Принять в члены Некоммерческого Партнерства Саморегулируемая Организация «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит», присвоить Регистрационные номера и выдать соответствующие Свидетельства «О членстве в Партнерстве», после оплаты вступительного членского взноса и взноса в компенсационный фонд следующим организациям (табл. 2).

Таблица 2
	№
	Наименование организации
	Юридический

адрес
	Ф.И.О. руководителя
	ИНН/ОГРН
	Регистрационный номер в реестре

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Многоотраслевое производственное объединение энергосетей» города Трехгорного
	456080, Челябинская обл., г. Трехгорный, ул. Маршала Жукова, д. 1А.
	Спичко Сергей Николаевич
	7405000450 / 1027400663630
	069

	2
	Общество с ограниченной ответственностью жилищно-коммунального хозяйства «Белокрестское»
	162430, Вологодская обл., Чагодощенский р-н, с. Белые Кресты, ул. Кооперативная, 23а.
	Трушников Александр Александрович
	3522003880 / 1083532000518
	070

	3
	Индивидуальный предприниматель Кедров Владимир Анатольевич
	426034, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Зенитная, д. 3, к. 98.
	Кедров Владимир Анатольевич
	183305385996 / 309184003400026
	071

	4
	Закрытое акционерное общество «Инновационный Центр Энергоэкспертиз»
	450022, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Степана Злобина, д.15, кв.34.
	Мурзаханова Яна Николаевна
	0278175839 / 1110280004933
	085

ВОПРОС 4.

Аккредитация экспертной организации для проведения экспертизы энергопаспортов составленных членами НП СРО "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит".
Слушали:

Мурзаханова Г.И. с предложением об аккредитации Закрытого акционерного общества «Инновационный Центр Энергоэкспертиз», для проведения независимой экспертизы энергетических паспортов, составленных членами НП СРО "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит" и предъявленных НП СРО "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит" для регистрации в Министерстве Энергетики Российской Федерации.

Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов

Решили: Аккредитовать Закрытое акционерное общество «Инновационный Центр Энергоэкспертиз», для проведения независимой экспертизы энергетических паспортов, составленных членами НП СРО "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит" и предъявленных НП СРО "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит" для регистрации в Министерстве Энергетики Российской Федерации.
Председатель заседания

                Р.З.Абдуллин
Секретарь

Г.И.Мурзаханов

2